AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 36.494 +5.229 5:01:45.998
(19) GLI INCREDIBILI 66 17:43.206 +17:11.941 5:19:29.204
1 19:29.543  +18:58.278 20:49:29.543 67 34.113 +2.848 5:20:03.317
2 35.627 +4.362 20:50:05.170 68 17:46.602 +17:15.337 5:37:49.919
3 18:19.960  +17:48.695 21:08:25.130 69 37.539 +6.274 5:38:27.458
4 35.000 +3.735 21:09:00.130 70 32.552 +1.287 5:39:00.010
5 18:00.420  +17:29.155 21:27:00.550 7 16:31.782  +16:00.517 5:55:31.792
6 1:10.912 +39.647 21:28:11.462 72 34.758 +3.493 5:56:06.550
7 39.047 +7.782 21:28:50.509 73 17:48.030 +17:16.765 6:13:54.580
8 15:49.213  +15:17.948 21:44:39.722 74 32.722 +1.457 6:14:27.302
9 34.727 +3.462 21:45:14.449 75 16:49.971 +16:18.706 6:31:17.273
10 19:11.112  +18:39.847 22:04:25.561 76 32.767 +1.502 6:31:50.040
1 37.130 +5.865 22:05:02.691 77 17:45.630 +17:14.365 6:49:35.670
12 17:04.058  +16:32.793 22:22:06.749 78 34.387 +3.122 6:50:10.057
13 34.067 +2.802 22:22:40.816 79 17:44.571 +17:13.306 7:07:54.628
14 15:23.329  +14:52.064 22:38:04.145 80 38.167 +6.902 7:08:32.795
15 36.006 +4.741 22:38:40.151 81 34.945 +3.680 7:09:07.740
16 17:00.066  +16:28.801 22:55:40.217 82 16:13.473  +15:42.208 7:25:21.213
17 46.185 +14.920 22:56:26.402 83 31.265 7:25:52.478
18 33.761 +2.496 22:57:00.163 84 19:00.236 +18:28.971 7:44:52.714
19 20:26.344  +19:55.079 23:17:26.507 85 33.598 +2.333 7:45:26.312
20 33.493 +2.228 23:18:00.000 86 17:42.886 +17:11.621 8:03:09.198
21 4:00.887 +3:29.622 23:22:00.887 87 34.174 +2.909 8:03:43.372
22 47.849 +16.584 23:22:48.736 88 16:28.880 +15:57.615 8:20:12.252
23 12:33.717  +12:02.452 23:35:22.453 89 37.851 +6.586 8:20:50.103
24 34.290 +3.025 23:35:56.743 90 33.386 +2.121 8:21:23.489
25 18:06.270 +17:35.005 23:54:03.013 91 17:45.744 +17:14.479 8:39:09.233
26 35.394 +4.129 23:54:38.407 92 35.494 +4.229 8:39:44.727
27 16:56.916 +16:25.651 11:35.323 93 18:04.005 +17:32.740 8:57:48.732
28 31.544 +0.279 12:06.867 94 33.167 +1.902 8:58:21.899
29 34.102 +2.837 12:40.969 95 16:30.664 +15:59.399 9:14:52.563
30 16:31.758  +16:00.493 29:12.727 9 33.578 +2.313 9:15:26.141
31 35.958 +4.693 29:48.685 97 17:45.298 +17:14.033 9:33:11.439
32 16:31.777  +16:00.512 46:20.462 98 34.246 +2.981 9:33:45.685
33 1:08.541 +37.276 47:29.003 929 17:42.866 +17:11.601 9:51:28.551
34 32.764 +1.499 48:01.767 100 40.858 +9.593 9:52:09.409
35 15:34.250  +15:02.985 1:03:36.017 101 33.282 +2.017 9:52:42.691
36 35.999 +4.734 1:04:12.016 102 17:42.714 +17:11.449 10:10:25.405
37 17:42.828  +17:11.563 1:21:54.844 103 33.516 +2.251 10:10:58.921
38 37.487 +6.222 1:22:32.331 104 18:57.305 +18:26.040 10:29:56.226
39 17:42.290  +17:11.025 1:40:14.621 105 33.958 +2.693 10:30:30.184
40 33.730 +2.465 1:40:48.351 106 16:29.946  +15:58.681 10:47:00.130
41 16:54.259  +16:22.994 1:57:42.610 107 34.016 +2.751 10:47:34.146
42 43.121 +11.856 1:58:25.731 108 16:56.993 +16:25.728 11:04:31.139
43 34.505 +3.240 1:59:00.236
44 17:42138  +17:10.873 2:16:42.374
45 33.649 +2.384 2:17:16.023
46 17:44.484  +17:13.219 2:35:00.507
47 32,913 +1.648 2:35:33.420
48 18:03.661  +17:32.396 2:53:37.081
49 35.555 +4.290 2:54:12.636
50 17:43.625  +17:12.360 3:11:56.261
51 43.733 +12.468 3:12:39.994
52 33.514 +2.249 3:13:13.508
53 17:46.138  +17:14.873 3:30:59.646
54 31.723 +0.458 3:31:31.369
55 16:50.204  +16:18.939 3:48:21.573
56 34.087 +2.822 3:48:55.660
57 17:43.070  +17:11.805 4:06:38.730
58 33.410 +2.145 4:07:12.140
59 17:51.324  +17:20.059 4:25:03.464
60 46.112 +14.847 4:25:49.576
61 33.272 +2.007 4:26:22.848
62 17:43.904  +17:12.639 4:44:06.752
63 33.978 +2.713 4:44:40.730
64 16:28.774  +15:57.509 5:01:09.504
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



